
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ДОБРИКОВА 

(МБОУ ДО СШ № 2) 
350015, г. Краснодар, ул. Митрофана Седина, 175, dush2@kubannet.ru , 8(861)255 70 34 

ПРИКАЗ 

«16» июля 2024г. ` № 49/6 

«О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников в 
2024-2025 учебном году» 

В соответствии с Фелеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года (ст.49) и приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организации, осуществляющих образовательную деятельность», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за аттестацию педагогических работников 
МБОУ ДО СШ № 2 Седых Марину Сергеевну — заместителя директора с 
09.02.2024r. 

2. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлена: 
Седых М.С.


